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ORGANISAATIO 2018 
 
 
PIIRITOIMISTO 
Gummeruksenkatu 7 
40100 JYVÄSKYLÄ 
 
 
Toiminnanjohtaja reservilaispiiri@ksrespiirit.fi 
Tapio Paappanen tapio.paappanen@nic.fi 
Vitsakuja 3  0400 626 695  
42700 KEURUU  040 755 8919 
 
Taloudenhoitaja 
Harri Jaakkola hmsjaakkola@gmail.com 
Tapionkatu 2 050 598 7376 
44150 ÄÄNEKOSKI 
 
KESKI-SUOMEN MAANPUOLUSTAJA -LEHTI 
Päätoimittaja paatoimittaja@ksrespiirit.fi 
Tapio Paappanen 
 
Ilmoitushankkija 
Veijo Mononen veijo.mononen@gmail.com 
Honkalantie 52 040 744 1444 
44260 VIHIJÄRVI 
 
 
PIIRIN PUHEENJOHTAJA 

Perttu Hietanen perttu.hietanen@vitreo.fi 
Peräsintie 6  040 507 1684 
41800 KORPILAHTI 
Jäsenyhdistys: Korpilahden reserviläiset 
 

VARAPUHEENJOHTAJA 
Panu Moilanen panu.moilanen@iki.fi 
Sorvaamo 10 A 32 050 542 7316 
40100 JYVÄSKYLÄ 
Jäsenyhdistys: Jyväskylän seudun reserviläiset 

 
VARAPUHEENJOHTAJA 

Panu Heikkinen panujarkko@gmail.com 
Syväjärventie 187 +358 40 7212831  
41180  VEHNIÄ  
Jäsenyhdistys: Laukaan reserviläiset 
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JÄSENYHDISTYSTEN PUHEENJOHTAJAT (Pj) JA YHTEYSHENKILÖT: 
 
 
HAAPAMÄEN SEUDUN RESERVILÄISET RY 

Timo Kaijanmäki timo.kaijanmaki@gmail.com 
Vaissilantie 73 0400 517 347  
42820 KEURUU 
 
Puheenjohtaja 
Jarkko Jokinen jarkko.jokinen@jkl.fi 
Elorannanraitti 39 040 754 5636 
42910 PIHLAJAVESI 

 
HANKASALMEN RESERVILÄISET RY 

Timo Tarvainen timo.j.tarvainen@gmail.com  
Poikolantie 108 050 402 4436 
41500 HANKASALMI AS 
 
Puheenjohtaja 
Sami Kivelä 
Hankavedentie 13 A 3 
41520 HANKASALMI  
 

JOUTSAN SEUDUN RESERVILÄISET RY (Pj) 
Markku Arpiainen markku.arpiainen@siniwuokot.fi 
Siikatie 1 B 7 040 842 6133 
19650 JOUTSA 
 

JYVÄSKYLÄN SEUDUN RESERVILÄISET RY (Pj) 
Jami Siukola jami.siukola@elomatic.com 
Mesikämmen 9 G 4 040 83 77 817                    
40400 Jyväskylä 

 
JÄMSÄN SEUDUN RESERVILÄISET RY (Pj) 

Antero Seppälä antero.seppala@pp1.inet.fi 
Tarvajärventie 253 0400 271 950 
42100 Jämsä 

 
KARSTULAN RESERVIALIUPSEERIT RY (Pj) 

Rauno Uusijoki rauno.uusijoki@pp.inet.fi 
Pylkönmäentie 388 +358 44 089 8098 
43500 KARSTULA 
 
 



KESKI-SUOMEN RESERVILÄISPIIRI RY 
 
Gummeruksenkatu 7 
40100 Jyväskylä  
reservilaispiiri@ksrespiirit.fi                       16.1.2018   
 
 
 
KESKI-SUOMEN SOTILASPOLIISIKILTA (Pj) 

Tero Häkkinen terohakkinen7@gmail.com 
Ruokomäentie 69 045 112 7411 
40530 JYVÄSKYLÄ 

 
 
KEURUUN SEUDUN RESERVILÄISET RY (Pj) 

Hannu Kivi-Mannila hannu.kivi-mannila@gmail.com 
Hirvenlahdentie 267 0400 159 151 
42700 KEURUU 
 

KIVIJÄRVEN RESERVILÄISET RY (Pj) 
   kivijarven.reservilaiset@gmail.com 

Henri Ruusuvirta metsasika@gmail.com 
Perhontie 446 045 328 5006 
43800KIVIJÄRVI 
  

KONNEVEDEN RESERVILÄISET RY (Pj) 
Jouko Hyppönen jouko.hypponen@konnevesi.fi 
Vainiontie 18 A 7 0400 500 231 
44300 KONNEVESI 
  

KORPILAHDEN RESERVILÄISET RY (Pj) 
Perttu Hietanen perttu.hietanen@vitreo.fi 
Peräsintie 6  040 507 1684 

 41800 KORPILAHTI 
 
LAUKAAN RESERVILÄISET RY (Pj) 

Panu Heikkinen panu.heikkinen@koivukodit.fi 
Syväjärventie 187 +358 40 7212831  
41180  VEHNIÄ  
 

LIEVESTUOREEN SEUDUN RESERVILÄISET RY (Pj)  
Juha Kallio  kallio.juha@gmail.com 
Kankaankatu 7 040 310 0323 
40200 JYVÄSKYLÄ 

 
PETÄJÄVEDEN RESERVILÄISET RY (Pj)  

Timo Taipale taipaleen.luomutila@nic.fi 
Taipale 20  040 508 5631 
41900 PETÄJÄVESI 
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PIHTIPUTAAN RESERVINALIUPSEERIT RY (Pj) 

Harri Back  harri.back@viitasaari.fi 
Ruukintie 4 as 2 050 408 9724 
44800 PIHTIPUDAS 
 

SAARIJÄRVEN RESERVILÄISET RY (Pj)  
Olli Rosti  ollirosti@hotmail.com 
Kotalahdentie 148 +358 40 827 7775 
43100 SAARIJÄRVI 
 

TIKKAKOSKEN RESERVILÄISET RY (Pj)  
Jooas Liukko jooas.liukko@gmail.com 
Asmalammentie 11 044 332 5788 
40420 JYSKÄ 
  

UURAISTEN RESERVIALIUPSEERIT RY (Pj) 
Kimmo Kunelius kimmo.kunelius@gmail.com 
Tuomelanpolku 2 050 561 1795 
41230 UURAINEN 
 

VAAJAKOSKEN RESERVILÄISET RY (Pj)  
Veli-Matti Lievonen vmlievonen@gmail.com 
Lievosentie 5 040 964 9368 
40800 VAAJAKOSKI 
 
Sihteeri  teuvo.lievonen@jkl.fi 
 

VIITASAAREN RESERVILÄISET RY (Pj) 
Pertti Ruuska pertinsahkoposti22.@gmail.com 
Eteläahontie 4 0400 540 597 
44500 VIITASAARI 
 

ÄÄNESEUDUN RESERVILÄISET RY (Pj) 
Jukka Myllylä jukka.myllyla@gmail.com 
Urheilukatu 1 
44120 ÄÄNEKOSKI 

 
 
TPa 16.1.2018 
 


